
Zarządzenie nr 1663/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 42.539,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 42.539,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41.812,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowe Straży Pożarnej 9.800,00
§ 0920 - pozostałe odsetki 9.800,00

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 32.012,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 32.012,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 727,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 727,00
§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 727,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 42.539,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 9.800,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.800,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowe Straży Pożarnej 9.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  9.800,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 32.012,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.012,00
Rozdział 75495 – Pozostała działalność 32.012,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  32.012,00

IV Liceum Ogólnokształcące 727,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 727,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 727,00
§ 4260 – zakup energii  727,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


